A dotação orçamentária consta no respectivo contrato de prestação de serviços. Partes: 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-

85 e INTEGRA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ n° 32.865.371/0001-

22. Prazo: 365 dias. Valor: R$ 54.600,00, (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais). Data de 

celebração: 06/04/2023. 

Sobradinho, 11 de abril de 2023. 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2023 

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023.